Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

451 |Hutteldorf - Gablitz - Sieghartskirchen (Linie 451)

VOR

DER VERKEHRSVERBUND

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fefrmummer 101 | 103 | 105 | 111 | 109 | 113 | 107 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139 | 141 | 143
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451
Nr. Anmerkungen A A A A
1| Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® ¢ 5 ab [ 6.00| 6.15| 6.25| 6.45| 6.45| 7.07 7.22| 7.37| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52|10.22|10.52 |11.22 |11.52 |12.22 |12.52 |13.22 |13.37
2| Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) © ¢ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | |
3| Wien Bergmillergasse 6.02| 6.17| 6.27| 6.47 | 6.47| 7.09 7.24| 7.39| 7.54| 8.24| 854 | 9.24| 9.54|10.24 |10.54 |11.24 |11.54 |12.24 |12.54 |13.24 |113.39
4| Wien Htteldorf Bujattigasse 6.03| 6.18| 6.28| 6.48| 6.48| 7.10 7.25| 7.40| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25 |11.55|12.25 |12.55 |13.25|13.40
5| Wien Wolfersberggasse 6.04| 6.19| 6.29| 6.49| 6.49| 7.11 7.26| 7.41| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26 |10.56 |11.26 |11.56 |12.26 |12.56 |13.26 |13.41
6| Wien Utendorfgasse 6.05| 6.20| 6.30| 6.50| 6.50| 7.12 7.27| 7.42| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27 |10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.42
7| Wien Samptwandnergasse 6.06| 6.21| 6.31| 6.51| 6.51| 7.13 7.28| 7.43| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28 | 9.58|10.28 |10.58 |11.28 |11.58 |12.28 |12.58 |13.28 |13.43
8| Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 6.07| 6.22| 6.32| 6.52| 6.52| 7.14 7.29| 7.44) 759 | 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29/10.59 |11.29 |11.59 |12.29 |12.59 |13.29 |13.44
9| Wien Wienflussaufsicht 6.08| 6.23| 6.33| 6.53| 6.53| 7.15 7.30| 7.45| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.00|10.3011.00|11.30|12.00 |12.30|13.00 |13.30 |13.45
10| Wien Mariabrunn Kirche 6.09| 6.24| 6.34| 6.54| 6.54| 7.16 7.31| 746| 8.01| 831| 9.01| 9.31(10.01|10.31/11.01 {11.31 |12.01 |{12.31|13.01 |13.31 {13.46
11| Wien Badgasse 6.10| 6.25| 6.35| 6.55| 6.55| 7.17 7.32| 7.47| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.02|10.32|11.02 |11.32 |12.02 |12.32 |13.02 |13.32 |13.48
12| Wien Hadersdorfer Hauptstrale 6.12| 6.27| 6.37| 6.57| 6.57| 7.19 7.34| 7.49| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34 |11.04 |11.34 |12.04 |12.34 |13.04 |13.34|13.49
13| Wien HerzmanskystraRe 6.13| 6.28| 6.38| 6.58| 6.58| 7.20 7.35| 7.50| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35 |13.05 |13.35|13.50
14| Wien Ludwiggasse 6.14| 6.29| 6.39| 6.59| 6.59| 7.21 7.36| 7.51| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36(10.06 |10.36 |11.06 |{11.36 |12.06 |{12.36 |13.06 |13.36 |13.51
15| Wien Mooswiesengasse 6.15| 6.30| 6.40| 7.00| 7.00| 7.22 7.37| 7.52| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07 |13.37 |13.52
16| Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral%e) 6.16| 6.31| 6.41| 7.01| 7.01| 7.23 7.38| 7.53| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08|10.38 |11.08 {11.38 |12.08 |12.38 |13.08 |13.38 |13.53
17| Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 6.17| 6.32| 6.42| 7.02| 7.02| 7.24 7.39| 7.54| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.09 |{10.39|11.09 |11.39 |12.09 |12.39 |13.09 |13.39 |13.54
18| Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
19| Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 6.19| 6.34| 6.44| 7.04| 7.04| 7.26 741 756| 8.11| 841| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11 |11.41 |12.11 |12.41 |13.11 |13.41 |13.56
20| Purkersdorf b.Wien Pestsaule 6.20| 6.35| 6.45| 7.05| 7.05| 7.27 7.42| 757| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12 |11.42 |12.12|12.42 |13.12 |13.42 |13.57
21| Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 6.21| 6.36| 6.46| 7.06| 7.06| 7.28 7.43| 7.58| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13|10.43|11.13|11.43 |12.13|12.43|13.1313.43|13.58
22| Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 6.22| 6.37| 6.47| 7.07| 7.07| 7.29 7.44| 759| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14 |10.44 |11.14 |11.44 |12.14 |12.44|13.14 |13.44 |113.59
23| Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse 6.22| 6.37| 6.47| 7.07| 7.07| 7.29 7.44| 759 | 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14 |10.44 |11.14 |11.44 |12.14 |12.44 |13.14 |13.44 |13.59
24| Purkersdorf b.Wien Kirche 6.23| 6.38| 6.48| 7.08| 7.08| 7.30 7.45| 8.00| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15|11.45 |12.15 |12.45|13.15 |13.45 |14.00
25| Purkersdorf b.Wien SiiRfeldstrale 6.24| 6.39| 6.49| 7.09| 7.09| 7.31 7.46| 8.01| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 (10.16 |10.46 |11.16 |{11.46 |12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.01
26| Gablitz Berggasse 6.25| 6.40| 6.50| 7.10| 7.10| 7.32 7.47| 8.02| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 |13.47 |14.02
27| Gablitz Wagnergasse 6.26| 6.43| 6.51| 7.11| 7.11| 7.33 7.48| 8.03| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18 |11.48 |12.18 |12.48 |13.18 |13.48 |14.03
28| Gablitz Hauersteigstralle an| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [ [
29| Gablitz Gemeindeamt an \ 6.54| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [
30| Gablitz KupetzstralRe 6.27 6.52| 7.12| 7.12| 7.34 7.49| 8.04| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.4911.19|11.49 |12.19 |12.49|13.19 |13.49 |14.04
31| Gablitz Gemeindeamt 6.28 6.53| 7.20| 7.13| 7.35 7.50| 8.05| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20|10.5011.20|11.50|12.20 |12.50|13.20 |13.50 |14.05
32| Tulln/Donau Schubertpark  an \ \ 7.47| 748 | \ \ \ 9.17| | \ \ 11.17| | \ \ 13.17| | \ \
33| Gablitz Ferdinand-Ramler-Stral3e 6.29 6.54 7.36 7.51| 8.06| 8.21 9.21| 9.51|10.21 11.21|11.51 |12.21 13.21|13.51|14.06
34| Gablitz Friedhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
35| Gablitz Marienheim \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
36| Gablitz Eitlergasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
37| Gablitz Hébersbachstrale 6.30 6.55 7.37 7.52| 8.07| 8.22 9.22| 9.5210.22 11.22|11.52 |12.22 13.22|13.52 |14.07
38| Allhang MauerbachstraBe 6.31 6.56 7.38 7.53| 8.08| 8.23 9.23| 9.53/10.23 11.23(11.53|12.23 13.2313.53|14.08
39| Allhang Sportplatzstral3e \ \ 7.40 7.55| 8.10| | \ 9.55110.25 \ 11.55| | \ 1355 |
40| Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ \ \ \
41| Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ \ \ |
42| Riederberg Unterer Langleithenweg 6.32 6.57 8.24 9.24 11.24 12.24 13.24 14.09
43| Riederberg Weideck 6.33 6.58 8.25 9.25 11.25 12.25 13.25 14.10
44| Riederberg Riederberghdhe 6.34 6.59 8.26 9.26 11.26 12.26 13.26 14.11
45| Riederberg EichkogelstralRe 6.37 7.02 8.29 9.29 11.29 12.29 13.29 14.13
46| Ollern Riederbergstraf3e 6.39 7.04 8.31 9.31 11.31 12.31 13.31 14.14
47| Ollern Hauptplatz \ \ 7.19 \ \ \ \ \ \
48| Flachberg Bundesstralle \ \ 7.20 \ \ \ \ \ \
49| Ollern ReichersbergstralRe 6.40 7.05 7.22 8.32 9.32 11.32 12.32 13.32 14.15
50| Ried am Riederberg Abzw Tulin 6.41 7.06 7.23 8.33 9.33 11.33 12.33 13.33 14.16
51| Ried am Riederberg B1/Hauptstrale 6.42 7.07 7.24 8.34 9.34 11.34 12.34 13.34 14.17
52| Elsbach Alte Poststral3e \ \ 7.25 \ \ \ \ \ \
53| Elsbach Wiener StralRe 6.43 7.08 \ 8.35 9.35 11.35 12.35 13.35 14.20
54| Sieghartskirchen Waldgasse 6.45 7.10 7.27 8.37 9.37 11.37 12.37 13.37 14.22
55| Sieghartskirchen Rathaus 6.46 7.11 7.28 8.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.23
56| Sieghartskirchen Mittelschule (Tullner StralRe) 6.47 7.12 7.29 8.39 9.39 11.39 12.39 13.39 \
57| Sieghartskirchen Volksschule A 6.48 7.13 7.30 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40 [
58| Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an \
59| Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an |
60| Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing  ab \
61| Sieghartskirchen Karl-Berger-Platz 14.25
62| Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an [
63| Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 14.46

A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0800 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
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VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

451

Hutteldorf - Gablitz - Sieghartskirchen (Linie 451)

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fefnummer 147 | 145 | 149 | 151 | 153 | 155 | 157 | 159 | 161 | 163 | 165 167 169 171 | 173 | 175 | 177 179 181 | 183 | 185 | 187 | 189
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 451 451 451 | 451 | 451 | 451 451 451 | 451 | 451 [ 451 | 451
Anmerkungen A A A A A A

Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) @ ¢ 5 ab |13.52 [13.52 |14.22 |14.52 |15.07 |15.22 |15.22 |15.37 |15.52 |16.07 |16.22 16.37 |16.52 |17.07 |17.22 17.37 |17.52 |18.07 |18.22 |18.37
Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) © € [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ 16.30| 16.30| | [ [ [ 17.30| | [ [ [ [
Wien Bergmillergasse 13.54 |13.54 |14.24 {14.54 |15.09 |15.24 |15.24 |15.39 |15.54 |16.09 |16.24 | 16.32| 16.32|16.39 |16.54 |17.09 |17.24 | 17.32|17.39|17.54 |18.09 |18.24 |18.39
Wien Hutteldorf Bujattigasse 13.55|13.55|14.25 |14.55|15.10 |15.25 |15.25 |15.40 |15.55 |16.10 | 16.25 |p 16.33 |p 16.33|16.40 |16.55|17.10|17.25 p 17.33|17.40 |17.55|18.10 |18.25 |18.40
Wien Wolfersberggasse 13.56 |13.56 |14.26 |14.56 |15.11 |15.26 |15.26 |15.41 |15.56 |16.11 |16.26 \ \ 16.41|16.56 |17.11 |17.26 \ 17.41|17.56 |18.11 |18.26 |18.41
Wien Utendorfgasse 13.57 |13.57 |14.27 |14.57 |15.12 |15.27 |15.27 |15.42 |15.57 |16.12 | 16.27 \ \ 16.42 |16.57 |17.12 |17.27 \ 17.42 |17.57 |18.12 |18.27 |18.42
Wien Samptwandnergasse 13.58 |13.58 |14.28 [{14.58 |15.13 |15.28 |15.28 |15.43 |15.58 |16.13 | 16.28 \ \ 16.43 |16.58 |17.13 |17.28 \ 17.43|17.58 |118.13 |18.28 |18.43
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 13.59 |13.59 |14.29 [14.59 |15.14 |15.29 |15.29 |15.44 |15.59 |16.14 |16.29 \ \ 16.44 116.59 |17.14 |17.29 \ 17.44 |17.59 |18.14 |18.29 |18.44
Wien Wienflussaufsicht 14.00 |14.00 |14.30 {15.00 |15.15 |15.30 |15.30 |15.45 |16.00 |16.15 | 16.30 \ \ 16.45|17.00|17.15|17.30 \ 17.45|18.00 |18.15 |18.30 |18.45
Wien Mariabrunn Kirche 14.01 |14.01 |14.31 {15.01 |15.16 |15.31 |15.31 |15.46 |16.01 |16.16 |16.31 \ \ 16.46 |17.01|17.16 |17.31 \ 17.46 |18.01 |18.16 |18.31 |18.46
Wien Badgasse 14.02 |14.02 |14.32 {15.02 |{15.17 |15.32 |15.32 |15.47 |16.02 |16.17 |16.32 p 16.38 p 16.38 |16.47 |17.03 |17.17 |17.32 p 17.38|17.47 |18.03 |18.17 |18.32 |18.47
Wien Hadersdorfer Hauptstrale 14.04 |14.04 |14.34 |15.04 |15.19 |15.34 |15.34 |15.49 |16.04 |16.19 |16.34 \ \ 16.49|17.04 |17.19 |17.34 \ 17.4918.04 |18.19 |18.34 |18.49
Wien HerzmanskystraRe 14.05 |14.05 |14.35 [15.05 |15.20 |15.35 |15.35 |15.50 |16.05 |16.20 | 16.35 p 16.40 p 16.40|16.50 |17.05|17.20 |17.35 p 17.40|17.50 |18.05 |18.20 |18.35|18.50
Wien Ludwiggasse 14.06 |14.06 |14.36 |{15.06 |15.21 |15.36 |15.36 |15.51 |16.06 |16.21 |16.36 \ \ 16.51|17.06 |17.21 |17.36 \ 17.51|18.06 |18.21 |18.36 |18.51
Wien Mooswiesengasse 14.07 |14.07 |14.37 |15.07 |15.22 |15.37 |15.37 |15.52 |16.07 |16.22 |16.37 \ \ 16.52 |17.07 |17.22 |17.37 \ 17.52 |{18.07 |18.22 |18.37 |18.52
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener StralRe) 14.08 |14.08 |14.38 |15.08 |15.23 |15.38 |15.38 |15.53 |16.08 |16.23 |16.38 | 16.42| 16.42|16.53 |17.08|17.23|17.38| 17.42|17.53|18.08 |18.23 |18.38 |18.53
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Straf3e) 14.09 |14.09 |14.39 [15.09 |15.24 |15.39 |15.39 |15.54 |16.09 |16.24 |16.39 | 16.43| 16.43|16.54 |17.09 |17.24 |17.39 | 17.43|17.54|18.09 |18.24 |18.39 |18.54
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 16.44| 16.44| | \ \ \ 17.44| | \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 14.11 |14.11 |14.41 |{15.11 |15.26 |15.41 |15.41 |15.56 |16.11 |16.26 |16.41 \ \ 16.56 |17.11|17.26 |17.41 \ 17.56 |18.11 |18.26 |18.41 |18.56
Purkersdorf b.Wien Pestsaule 14.12 |14.12 |14.42 |15.12 |15.27 |15.42 |15.42 |15.57 |16.12 | 16.27 |16.42 \ \ 16.57|17.12 |17.27 |17.42 \ 17.57|18.12 |18.27 |18.42 |18.57
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 14.13|14.13 |14.43 |15.13 |15.28 |15.43 |15.43 |15.58 |16.13 | 16.28 | 16.43 \ \ 16.5817.13 |17.28 |17.43 \ 17.5818.13 |18.28 |18.43 |18.58
Purkersdorf b.Wien Schéffelgasse 14.14 |14.14 |14.44 |15.14 |15.29 |15.44 |15.44 |15.59 |16.14 |16.29 |16.44 \ \ 16.59 |17.14|17.29 |17.44 \ 17.59|18.14 |18.29 |18.44 |18.59
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse 14.14 |14.14 |14.44 |15.14 |15.29 |15.44 |15.44 |15.59 |16.14 |16.29 |16.44 \ \ 16.59 |17.14 |17.29 |17.44 \ 17.59 |18.14 |18.29 |18.44 |18.59
Purkersdorf b.Wien Kirche 14.15|14.15|14.45 |15.15 |15.30 | 15.45 |15.45 |16.00 |16.15 |16.30 | 16.45 \ \ 17.00|17.15|17.30 |17.45 \ 18.00 |18.15 |18.30 {18.45 |19.00
Purkersdorf b.Wien Siifeldstrale 14.16 |14.16 |14.46 {15.16 |15.31 |15.46 |15.46 |16.01 |16.16 |16.31 |16.46 | 16.45| 16.45|17.01|17.16|17.31|17.46| 17.45|18.01 |18.16 |18.31 |18.46 |19.01
Gablitz Berggasse 14.17 |14.17 |14.47 |15.17 |15.32 |15.47 |15.47 |16.02 |16.17 |16.32 |16.47 | 16.46| 16.46|17.02 |17.17|17.32|17.47 | 17.46|18.02|18.17 |18.32 |18.47 |19.02
Gablitz Wagnergasse 14.18 |14.18 |14.48 |15.18 |15.33 | 15.48 |15.48 |16.03 |16.18 |16.33 |16.48 | 16.47| 16.47|17.03 |17.18|17.33|17.48| 17.47|18.03 |18.18 |18.33 |18.48 |19.03
Gablitz Hauersteigstralle an| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ 16.57 \ \ \ \ \ 17.57 \ \ \ \ \ \
Gablitz Gemeindeamt an \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [
Gablitz Kupetzstrale 14.19|14.19 |14.49 |15.19 |15.34 |15.49 |15.49 |16.04 |16.19 |16.34 16.48| 16.48|17.04 17.19|17.34 17.48|18.04 |18.19 |18.34 |18.49 |19.04
Gablitz Gemeindeamt 14.20 |14.20 |14.50 {15.20 |15.35 |15.50 |15.50 |16.05 |16.20 |16.35 16.50| 16.50|17.05|17.20|17.35 17.50/18.05 |18.20 |18.35 |18.50 |19.05
Tulln/Donau Schubertpark  an \ \ 15.17| | \ 16.17| | \ \ \ \ \ 17.32| | \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strale 14.21 14.21 15.21|15.36 15.51 |16.06 |16.21 |16.36 16.51| 16.51 17.21(17.36 17.51/18.06 |18.21 |18.36 |18.51 |19.06
Gablitz Friedhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Marienheim \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Eitlergasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Hobersbachstrale 14.22 |14.22 15.22|15.37 15.52 |16.07 |16.22 |16.37 16.52| 16.52 17.22 |17.37 17.52/18.07 |18.22 |18.37 |18.52 |19.07
Allhang Mauerbachstral3e 14.23 114.23 15.23 15.38 15.53 |16.08 |16.23 | 16.38 16.53| 16.53 17.2317.38 17.53/18.08 |18.23 |118.38 |18.53 |19.08
Allhang SportplatzstraRe \ 14.25 \ 15.40 15.55|16.10 | | 16.40 \ \ \ 17.40 \ 18.10 | | 18.40| | 19.10
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ \ \ \ \
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ |
Riederberg Unterer Langleithenweg 14.24 15.24 16.24 16.54| 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
Riederberg Weideck 14.25 15.25 16.25 16.55| 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Riederberg Riederberghthe 14.26 15.26 16.26 16.56| 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
Riederberg Eichkogelstralie 14.29 15.29 16.29 16.58| 16.58 17.28 17.59 18.28 18.59
Ollern Riederbergstral3e 14.31 15.31 16.31 17.00| 17.00 17.29 18.01 18.29 19.01
Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \ \ \ \ \
Flachberg BundesstralRe \ \ \ \ \ \ \ \ \
Ollern Reichersbergstralle 14.32 15.32 16.32 17.01| 17.01 17.30 18.02 18.30 19.02
Ried am Riederberg Abzw Tulln 14.33 15.33 16.33 17.02| 17.02 17.31 18.03 18.31 19.03
Ried am Riederberg B1/Hauptstralie 14.34 15.34 16.34 17.03| 17.03 17.32 18.04 18.32 19.04
Elsbach Alte Poststral3e \ \ \ \ \ [ [ [ [
Elsbach Wiener Stral3e 14.35 15.35 16.35 17.04| 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05
Sieghartskirchen Waldgasse 14.37 15.37 16.37 17.06| 17.06 17.37 18.07 18.37 19.07
Sieghartskirchen Rathaus 14.38 15.38 16.38 17.07| 17.07 17.38 18.08 18.38 19.08
Sieghartskirchen Mittelschule (Tullner Strale) 14.39 15.39 16.39 \ \ \ 18.09 \ 19.09
Sieghartskirchen Volksschule A 14.40 15.40 16.40 [ [ [ 18.10 [ 19.10
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an \ \ \ \
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an \ \ \ |
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing  ab \ \ \ \
Sieghartskirchen Karl-Berger-Platz 17.10| 17.10 17.40 18.40
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an [ [ [ |
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 17.33| 17.43 18.08 19.13

A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO

D Kurs halt nur zum Einsteigen
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VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

451

Hutteldorf - Gablitz - Sieghartskirchen (Linie 451)

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Samsta
Fahrtnummer 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 i 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457
191 | 193 | 195 | 197 | 199 | 201 | 203 | 205 | 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 315 | 317 | 319 | 321 | 323 | 325 | 327 | 329
Verbundliniennummer | 451 | 451 [ 451 [ 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 [ 451 | 451 [ 451
Anmerkungen
Wien Hitteldorf Bf (Vorplatz) ® ¢ 5 ab [18.52 |19.22 |19.52 |20.22 |20.52 |21.22 |22.22 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52 |11.22 |11.52 |12.22 |12.52
Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) ® € \ \ \ \ \ \ \ 23.22| | | | | | | | | | | | | | | |
Wien Bergmillergasse 18.54 |19.24 |19.54 |20.24 |20.54 |21.24 |22.24 |23.23 | 554 | 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54/10.24|10.54 |11.24 |11.54 |12.24 |12.54
Wien Hutteldorf Bujattigasse 18.55(19.25|19.55 [20.25 |20.55 |21.25 |22.25 |23.24| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25 |11.55|12.25|12.55
Wien Wolfersberggasse 18.56 |19.26 |19.56 [20.26 |20.56 |21.26 |22.26 |23.25| 5.56 | 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26 | 9.56 |10.26 |10.56 |11.26 |11.56 |12.26 |12.56
Wien Utendorfgasse 18.57 |19.27 |19.57 |20.27 |20.57 |21.27 |22.27 |23.26 | 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57
Wien Samptwandnergasse 18.58 |19.28 |19.58 |20.28 |20.58 |21.28 |22.28 |23.27 | 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28 |10.58 |11.28 |11.58 |12.28 |12.58
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrae) 18.59 |19.29 |19.59 (20.29 |20.59 |21.29 (22.29 |23.28| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.5910.29|10.59 |11.29 |11.59 |12.29 |12.59
Wien Wienflussaufsicht 19.00 |19.30 |20.00 (20.30 |21.00 |21.30 (22.30 |23.29| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30|11.00|11.30|12.00|12.30|13.00
Wien Mariabrunn Kirche 19.01|19.31|20.01 (20.31|21.01 |21.31 |22.31 |23.30| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01/10.31|11.01|11.31|12.01 |12.31|13.01
Wien Badgasse 19.03 |19.32 |20.02 [20.32 |21.03 |21.32 |22.32 |23.31| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02 |11.32 |12.02 |12.32|13.02
Wien Hadersdorfer Hauptstrale 19.04 |19.34 |20.04 (20.34 |21.04 |21.34 |22.34 |123.32| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04 |10.34|11.04 |11.34 |12.04 |12.34|13.04
Wien HerzmanskystraRe 19.05 |19.35 |20.05 [20.35|21.05 |21.35 |22.35 |23.33| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05 |12.35|13.05
Wien Ludwiggasse 19.06 |19.36 |20.06 (20.36 |21.06 |21.36 (22.36 |23.34| 6.06 | 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06 |10.36|11.06 |11.36 |12.06 |12.36 |13.06
Wien Mooswiesengasse 19.07 |19.37 |20.07 |20.37 |21.07 |21.37 |22.37 |23.35| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral%e) 19.08 |19.38 |20.08 [20.38 |21.08 |21.38 |22.38 |23.36| 6.08 | 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08 |10.38|11.08 |11.38 |12.08 |12.38 |13.08
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 19.09 |19.39 |20.09 |20.39 |21.09 |21.39 |22.39 |23.38| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39|10.09|10.39|11.09 |11.39 |12.09 |12.39 |13.09
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 19.11 |19.41 |20.11 |20.41 |21.11 |21.41 |22.41 |23.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11/10.41|11.11 |11.41 |12.11 |12.41|13.11
Purkersdorf b.Wien Pestsaule 19.12|19.42 |20.12 (20.42 |21.12 |21.42 |22.42 |23.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42 |12.12 |12.42|13.12
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 19.13|19.43 |20.13 |20.43 |21.13 |21.43 |22.43 |23.43 | 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13
Purkersdorf b.Wien Schéffelgasse 19.14|19.44 |20.14 |20.44 |21.14 |21.44 |22.44 |23.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14 |11.44 |12.14 |12.44|13.14
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse 19.14 |19.44 |20.14 |20.44 |21.14 |21.44 |22.44 |23.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14 |10.44|11.14 |11.44 |12.14 |12.44|13.14
Purkersdorf b.Wien Kirche 19.15|19.45 |20.15 |20.45 |21.15 |21.45 |22.45 |23.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15|11.45|12.15|12.45|13.15
Purkersdorf b.Wien Suf3feldstrale 19.16 |19.46 |20.16 |20.46 |21.16 |21.46 |22.46 |23.46| 6.16 | 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16 |10.46 |11.16 |11.46 |12.16 |12.46 |13.16
Gablitz Berggasse 19.17 |19.47 |20.17 |20.47 |21.17 |21.47 |22.47 |23.47 | 6.17 | 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17 |10.47|11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17
Gablitz Wagnergasse 19.18 |19.48 |20.18 |20.48 |21.18 |21.48 |22.48 |23.48 | 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18/10.48|11.18 |11.48 |12.18 |12.48 |13.18
Gablitz Hauersteigstralle an| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [ [
Gablitz Gemeindeamt an \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ | | | | | | |
Gablitz Kupetzstralie 19.19 |19.49 |20.19 (20.49 |21.19 |21.49 (22.49 |23.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19/10.49|11.19|11.49 |12.19 |12.49|13.19
Gablitz Gemeindeamt 19.2019.50 |20.20 |20.50 |21.20 |21.50 |22.50 |23.50 | 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50|11.20|11.50 |12.20 |12.50|13.20
Tulln/Donau Schubertpark  an \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 8.47| | \ \ 1047 | | \ \ 12.47| | \
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strafle 19.2119.51|20.21 |20.51 |21.21 |21.51 |22.51 |23.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51 8.51| 9.21| 9.51 10.51|11.21|11.51 12.51|13.21
Gablitz Friedhof \ \ \ \ \ \ \ 23.53| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Marienheim \ \ \ \ \ \ \ 2354 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Eitlergasse \ \ \ \ \ \ \ 2355| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Hobersbachstrale 19.2219.52 |20.22 |20.52 |21.22 |21.52 |22.52 6.22| 6.52| 7.22| 7.52 8.52| 9.22| 9.52 10.52|11.22 11.52 12.52|13.22
Allhang MauerbachstraBe 19.2319.53 |20.23 |120.53 |21.23 |21.53 | 22.53 6.23| 6.53| 7.23| 7.53 8.53| 9.23| 9.53 10.53|11.23 11.53 12.53|13.23
Allhang Sportplatzstrale \ 19.55| | 20.55| | 21.55|22.55 6.25| 6.55| | 7.55 8.55| | 9.55 10.55| | 11.55 1255 |
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ \ \
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ | | | |
Riederberg Unterer Langleithenweg 19.24 20.24 21.24 7.24 9.24 11.24 13.24
Riederberg Weideck 19.25 20.25 21.25 7.25 9.25 11.25 13.25
Riederberg Riederberghthe 19.26 20.26 21.26 7.26 9.26 11.26 13.26
Riederberg Eichkogelstra3e 19.28 20.29 21.28 7.29 9.29 11.29 13.29
Ollern Riederbergstralie 19.29 20.31 21.29 7.31 9.31 11.31 13.31
Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \ \ \
Flachberg BundesstralRe \ \ \ \ \ \ \
Ollern Reichersbergstralle 19.30 20.32 21.30 7.32 9.32 11.32 13.32
Ried am Riederberg Abzw Tulln 19.31 20.33 21.31 7.33 9.33 11.33 13.33
Ried am Riederberg B1/Hauptstralie 19.32 20.34 21.32 7.34 9.34 11.34 13.34
Elsbach Alte Poststral3e \ \ \ \ | | |
Elsbach Wiener Stral3e 19.35 20.35 21.35 7.35 9.35 11.35 13.35
Sieghartskirchen Waldgasse 19.37 20.37 21.37 7.37 9.37 11.37 13.37
Sieghartskirchen Rathaus 19.38 20.38 21.38 7.38 9.38 11.38 13.38
Sieghartskirchen Mittelschule (Tullner Strale) \ 20.39 \ 7.39 9.39 11.39 13.39
Sieghartskirchen Volksschule A [ 20.40 [ 7.40 9.40 11.40 13.40
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an \ \ \ 11.57 \
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an \ [ 10.03 14.10
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab | | \
Sieghartskirchen Karl-Berger-Platz 19.40 21.40
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an [ 21.55
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 20.01
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POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

451 |Hutteldorf - Gablitz - Sieghartskirchen (Linie 451)
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 [ 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 [ 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457
331 | 333 | 335 | 337 | 339 | 341 | 343 | 345 | 347 | 349 | 351 | 353 | 355 | 357 | 359 | 361 | 363 | 365 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509
Verbundliniennummer | 451 | 451 [ 451 [ 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 [ 451 | 451 [ 451
Anmerkungen
Wien Hitteldorf Bf (Vorplatz) @ ¢ 5 ab |13.22 |13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.22 |16.52 |17.22 |17.52 |18.22 |18.52 |19.22 |19.52 |20.22 |21.22 |22.22 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52
Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) ® € \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | 23.22| | | | | |
Wien Bergmillergasse 13.24|13.54 |14.24 |14.54 |15.24 |15.54 |16.24 |16.54 |17.24 |17.54 |18.24|18.54 |19.24 |19.54 |20.24 |21.24 |22.24 |123.23 | 6.54| 7.54 | 8.54| 9.54|10.54
Wien Hutteldorf Bujattigasse 13.25|13.55|14.25 |14.55|15.25 |15.55 |16.25 |16.55 |17.25 |17.55 | 18.25 | 18.55 |19.25 | 19.55 |20.25 | 21.25 |22.25 |23.24| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55
Wien Wolfersberggasse 13.26 |13.56 |14.26 |14.56 |15.26 |15.56 |16.26 |16.56 |17.26 |17.56 |18.26 |18.56 |19.26 |19.56 |20.26 |21.26 |22.26 |23.25| 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 |10.56
Wien Utendorfgasse 13.27 |13.57 |14.27 |14.57 |15.27 |15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |17.57 |18.27 |18.57 |19.27 |19.57 |20.27 |21.27 |22.27 |23.26 | 6.57| 7.57 | 8.57 | 9.57|10.57
Wien Samptwandnergasse 13.28 |13.58 |14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28 |16.58 |17.28 |17.58 | 18.28 | 18.58 |19.28 |19.58 |20.28 |21.28 |22.28 |23.27 | 6.58| 7.58 | 8.58 | 9.58|10.58
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrae) 13.29|13.59 |14.29 |14.59 |15.29 |15.59 |16.29 |16.59 |17.29 |17.59 |18.29 |18.59 |19.29 |19.59 |20.29 |21.29 |22.29 |23.28| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59
Wien Wienflussaufsicht 13.30|14.00 |14.30 (15.00 |15.30 |16.00 [16.30 |17.00 |17.30 |18.00 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 |20.30|21.30 |22.30 |23.29| 7.00| 8.00 | 9.00|10.00|11.00
Wien Mariabrunn Kirche 13.3114.01 |14.31 (15.01 |15.31 |16.01 |16.31 |17.01 |17.31 |{18.01 |18.31|19.01 |19.31 |20.01 |20.31 |21.31 |22.31 |23.30| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01
Wien Badgasse 13.3214.02 |14.32 |15.02 |15.32 |16.02 |16.32 |17.02 |17.32 |18.02 | 18.32|19.02 |19.32 |20.02 |20.32 |21.32 |22.32 |23.31| 7.02| 8.02 | 9.03|10.02|11.02
Wien Hadersdorfer Hauptstrale 13.34|14.04 |14.34 |15.04 |15.34 |16.04 |16.34 |17.04 |17.34 |18.04 |18.34|19.04 |19.34 |20.04 |120.34 |21.34 |22.34 |123.32| 7.04| 8.04 | 9.04 |10.04 |11.04
Wien HerzmanskystraRe 13.3514.05 |14.35 |15.05 |15.35 |16.05 |16.35 |17.05 |17.35 | 18.05 | 18.35 |19.05 |19.35 |20.05 |20.35 |21.35 |22.35|23.33| 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05
Wien Ludwiggasse 13.36 |14.06 |14.36 |15.06 |15.36 |16.06 |16.36 |17.06 |17.36 |18.06 |18.36 |19.06 |19.36 |20.06 |20.36 |21.36 |22.36 |23.34| 7.06 | 8.06 | 9.06 |10.06 |11.06
Wien Mooswiesengasse 13.37 |14.07 |14.37 |15.07 |15.37 |16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 |19.37 |20.07 |20.37 |21.37 |22.37 |23.35| 7.07 | 8.07 | 9.07 |10.07 |11.07
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral%e) 13.3814.08 |14.38 |15.08 |15.38 |16.08 |16.38 |17.08 |17.38 |18.08 | 18.38 | 19.08 |19.38 |20.08 |120.38 |21.38 |22.38 |23.36| 7.08| 8.08 | 9.08 |10.08 |11.08
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 13.39 |14.09 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09 |16.39 |17.09 |17.39 |18.09 | 18.39 |19.09 |19.39 |20.09 |20.39 |21.39 |22.39 |23.38| 7.09| 8.09 | 9.09 |10.09 |11.09
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 13.4114.11 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11 |16.41 |17.11 |17.41 |18.11 |18.41|19.11 |19.41 |20.11 |20.41 |21.41 |22.41 |23.41| 7.11| 8.11| 9.1110.11|11.11
Purkersdorf b.Wien Pestsaule 13.42|14.12 |14.42 |15.12|15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.42 |18.12 |18.42|19.12 |19.42 |20.12 |20.42 |21.42 |22.42 |23.42| 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 13.43|14.13 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13 |16.43 |17.13 |17.43 |18.13 |18.43|19.13 |19.43 |20.13 |120.43 | 21.43 |22.43 |23.43| 7.13| 8.13| 9.13/10.13|11.13
Purkersdorf b.Wien Schéffelgasse 13.44|14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44|19.14 |19.44 |20.14 |20.44 |21.44 |122.44 |23.44| 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse 13.44|14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44|19.14 |19.44 |20.14 |20.44 |21.44 |122.44 |23.44| 7.14| 8.14| 9.1410.14 |11.14
Purkersdorf b.Wien Kirche 13.45|14.15 |14.45 |15.15 |15.45 |16.15 |16.45 |17.15 |17.45 |18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 |20.15 |20.45 | 21.45 |22.45 |23.45| 7.15| 8.15| 9.15|10.15|11.15
Purkersdorf b.Wien Suf3feldstrale 13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.16 |18.46 |19.16 |19.46 |20.16 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46| 7.16| 8.16 | 9.16 10.16 |11.16
Gablitz Berggasse 13.47 |14.17 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17 |16.47 |17.17 |17.47 |18.17 |18.47 |19.17 |19.47 |20.17 |20.47 |21.47 |22.47 |23.47| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17
Gablitz Wagnergasse 13.48|14.18 |14.48 |15.18 |15.48 |16.18 |16.48 |17.18 |17.48 |18.18 | 18.48 |19.18 |19.48 | 20.18 |20.48 | 21.48 |22.48 |23.48| 7.18| 8.18 | 9.18/10.18|11.18
Gablitz Hauersteigstralle an| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [ [
Gablitz Gemeindeamt an \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | | | | \ \ \ \ \
Gablitz Kupetzstralle 13.49|14.19 |14.49 |15.19 |15.49 |16.19 |16.49 |17.19 |17.49 |18.19 |18.49|19.19 |19.49 |20.19 |20.49 |21.49 |22.49 |23.49| 7.19| 8.19| 9.1910.19|11.19
Gablitz Gemeindeamt 13.50|14.20 |14.50 |15.20 |15.50 |16.20 |16.50 |17.20 |17.50 |18.20 | 18.50 |19.20 |19.50 |20.20 |20.50 |21.50 |22.50 |23.50 | 7.20| 8.20 | 9.2010.20|11.20
Tulln/Donau Schubertpark  an \ \ \ \ \ 16.47 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | |
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strafle 13.51|14.21 |14.51|15.21 |15.51 16.51|17.21|17.51 |18.2118.51|19.21 |19.51|20.21 |20.51 |21.51 |22.51|23.51| 7.21| 8.21| 9.21|10.21 |11.21
Gablitz Friedhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23.53| | \ \ \ \
Gablitz Marienheim \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23541 | \ \ \ \
Gablitz Eitlergasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23.55| | \ \ \ \
Gablitz Hobersbachstrale 13.52|14.22 |14.52 |15.22 |15.52 16.5217.22 |17.52 |18.22|18.52 |19.22 |19.52 |20.22 | 20.52 |21.52 |22.52 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22
Allhang MauerbachstraBe 13.53|14.23 |14.53 |15.23 |15.53 16.5317.23 |17.53 |18.23 |18.53 |19.23 |19.53 |20.23 | 20.53 |21.53 |22.53 7.23| 8.23| 9.23/10.23|11.23
Allhang Sportplatzstrale 13.55|14.25|14.55 | | 15.55 16.55| | 17.55|18.25(18.55 | | 19.55|20.25|20.55 |21.55 | | 7.25| 8.25| | 10.25|11.25
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \
Mauerbach Busbahnhof | | | | |
Riederberg Unterer Langleithenweg 15.24 17.24 19.24 22.54 9.24
Riederberg Weideck 15.25 17.25 19.25 22.55 9.25
Riederberg Riederberghthe 15.26 17.26 19.26 22.56 9.26
Riederberg Eichkogelstra3e 15.29 17.29 19.29 22.59 9.28
Ollern RiederbergstralRe 15.31 17.31 19.31 23.01 9.29
Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \
Flachberg BundesstralRe \ \ \ \ \
Ollern Reichersbergstralle 15.32 17.32 19.32 23.02 9.30
Ried am Riederberg Abzw Tulln 15.33 17.33 19.33 23.03 9.31
Ried am Riederberg B1/Hauptstralie 15.34 17.34 19.34 23.04 9.32
Elsbach Alte Poststral3e \ \ \ | |
Elsbach Wiener Stral3e 15.35 17.35 19.35 23.05 9.35
Sieghartskirchen Waldgasse 15.37 17.37 19.37 23.07 9.37
Sieghartskirchen Rathaus 15.38 17.38 19.38 23.08 9.38
Sieghartskirchen Mittelschule (Tullner StralRe) 15.39 17.39 19.39 23.09 \
Sieghartskirchen Volksschule A 15.40 17.40 19.40 23.10 [
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an 15.57 \ 19.57 23.27 \
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 18.10 |
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing  ab \
Sieghartskirchen Karl-Berger-Platz 9.40
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an [
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 10.01

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0800 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
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VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

451

Hutteldorf - Gablitz - Sieghartskirchen (Linie 451)

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

511 | 513 | 515 | 517 | 519 | 521 | 523 | 525 | 527 | 529 | 531 | 533
Verbundliniennummer | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 | 451 | 451 [ 451 [ 451 | 451 [ 451
Anmerkungen

Wien Hitteldorf Bf (Vorplatz) @ ¢ 5 ab |11.52 |12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 |19.52 |20.52 |21.52
Wien Hutteldorf Bf (Vorplatz) © € [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ 23.22
Wien Bergmillergasse 11.54 |12.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |20.54 |21.54 |23.23
Wien Hutteldorf Bujattigasse 11.55|12.55|13.55 |14.55|15.55 |16.55 [17.55 |18.55 |19.55 | 20.55 |21.55 | 23.24
Wien Wolfersberggasse 11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 |19.56 |20.56 |21.56 |23.25
Wien Utendorfgasse 11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 |20.57 |21.57 | 23.26
Wien Samptwandnergasse 11.58 (12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58 |18.58 |19.58 [20.58 |21.58 |23.27
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 11.5912.59|13.59 [14.59 |15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 | 20.59 |21.59 |23.28
Wien Wienflussaufsicht 12.00|13.00 |14.00 |15.00|16.00 |17.00 |18.00 |19.00 |20.00 |21.00 |22.00 |23.29
Wien Mariabrunn Kirche 12.0113.01 |14.01 (15.01|16.01 |17.01 |18.01 |19.01 |20.01 |21.01 |22.01 |23.30
Wien Badgasse 12.02 |13.03 |14.02 |15.02 |16.02 |17.03 |18.02 |19.02 | 20.02 |21.02 |22.02 | 23.31
Wien Hadersdorfer Hauptstrale 12.04 |{13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 |21.04 |22.04 |23.32
Wien HerzmanskystraRe 12.05|13.05 |14.05 |15.05|16.05 |17.05 | 18.05 |19.05 | 20.05 |21.05 |22.05 | 23.33
Wien Ludwiggasse 12.06 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |20.06 |21.06 |22.06 |23.34
Wien Mooswiesengasse 12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 | 20.07 |21.07 |22.07 |23.35
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener StralRe) 12.08 |{13.08 |14.08 {15.08 {16.08 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 |22.08 |23.36
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Straf3e) 12.09 |13.09 |14.09 [15.09 |{16.09 |17.09 |18.09 |19.09 |20.09 |21.09 |22.09 |23.38
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 12.1113.11 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11 |18.11 |19.11 | 20.11 |21.11 |22.11 | 23.41
Purkersdorf b.Wien Pestsaule 12.1213.12 |14.12 |15.12|16.12 |{17.12 |18.12 |19.12 |20.12 |21.12 |22.12 | 23.42
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 12.1313.13 |14.13 (15.13|16.13 |17.13 |18.13 |19.13 | 20.13 |21.13 |22.13 | 23.43
Purkersdorf b.Wien Schéffelgasse 12.1413.14 |14.14 |15.14|16.14 |17.14 |18.14 |19.14 | 20.14 |21.14 |22.14 | 23.44
Purkersdorf b.Wien Schwarzhubergasse 12.14|13.14 |14.14 |15.14|16.14 |17.14 |18.14 |19.14 | 20.14 |21.14 |22.14 | 23.44
Purkersdorf b.Wien Kirche 12.15|13.15|14.15 |15.15|16.15 |17.15 |18.15 |19.15 | 20.15 | 21.15 |22.15 | 23.45
Purkersdorf b.Wien Suf3feldstrale 12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 | 23.46
Gablitz Berggasse 12.1713.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17 | 20.17 |21.17 |22.17 | 23.47
Gablitz Wagnergasse 12.1813.18 |14.20 |15.18 |16.18 |17.18 |18.18 |19.18 | 20.18 |21.18 |22.18 | 23.48
Gablitz Hauersteigstralle an| | \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [
Gablitz Gemeindeamt an \ \ 1431 | \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Kupetzstralie 12.19 |13.19 15.19(16.19 |17.19 |18.19 |119.19 | 20.19 |21.19 |22.19 | 23.49
Gablitz Gemeindeamt 12.20|13.20 15.20|16.20 |17.20 |18.20 |19.20 |20.20 |21.20 |22.20 | 23.50
Tulln/Donau Schubertpark  an \ \ \ \ \ \ \ | | | |
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strafle 12.21|13.21 15.2116.21|17.21|18.21 |19.21 |20.21 |21.21 |22.21 |23.51
Gablitz Friedhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23.53
Gablitz Marienheim \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23.54
Gablitz Eitlergasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 23.55
Gablitz Hobersbachstralle 12.22 |13.22 15.22(16.22 |17.22 |18.22 |119.22 |20.22 |21.22 |22.22
Allhang MauerbachstraBe 12.23|13.23 15.2316.23 |17.23 |18.23 |19.23 |20.23 |21.23 |22.23
Allhang Sportplatzstra3e 12.25| | 15.25|16.25| | 18.25|19.25 |120.25 |21.25|22.25
Mauerbach Gemeindeamt \ \
Mauerbach Busbahnhof \ |
Riederberg Unterer Langleithenweg 13.24 17.24
Riederberg Weideck 13.25 17.25
Riederberg Riederberghthe 13.26 17.26
Riederberg Eichkogelstra3e 13.28 17.28
Ollern Riederbergstralie 13.29 17.29
Ollern Hauptplatz \ \
Flachberg BundesstralRe \ \
Ollern Reichersbergstralle 13.30 17.30
Ried am Riederberg Abzw Tulln 13.31 17.31
Ried am Riederberg B1/Hauptstralie 13.32 17.32
Elsbach Alte Poststral3e \ |
Elsbach Wiener Strafie 13.35 17.35
Sieghartskirchen Waldgasse 13.37 17.37
Sieghartskirchen Rathaus 13.38 17.38
Sieghartskirchen Mittelschule (Tullner Strale) \ \
Sieghartskirchen Volksschule A [ [
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an \ \
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an \ |
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing  ab \ \
Sieghartskirchen Karl-Berger-Platz 13.40 17.40
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr an [ [
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing an 14.01 18.01
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Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

451 | Sieghartskirchen - Gablitz - Hutteldorf (Linie 451)

VOR

DER VERKEHRSVERBUND

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fefrmummer 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 218 | 112 | 114 | 116 | 120 | 118 | 122 | 124 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 146
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451
Nr. Anmerkungen A A A A A
1| Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab
2| Sieghartskirchen Volksschule D 7.13 8.00 9.45
3| Sieghartskirchen Sichelgrund 7.14 8.01 9.46
4| Sieghartskirchen Mittelschule (Linzer Stral3e) 7.15 8.02 9.47
5| Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab 5.21 5.57 [ [ [
6| Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab | 4.21| 5.06 [ [ 6.33 [ [ [
7| Sieghartskirchen Rathaus 436| 5.21 5.51 6.26 6.51| 6.51 7.16 8.03 9.48
8| Elsbach Wiener StralRe 4.38| 5.23 5.54 6.29 6.53 | 6.53 7.19 8.06 9.51
9| Ried am Riederberg B1/Hauptstralle 4.40| 5.25 5.56 6.31 6.55| 6.55 7.21 8.08 9.53
10| Ollern Reichersbergstralle 442 | 5.27 5.57 6.32 6.57 | 6.57 7.22 8.09 9.54
11| Ollern Riederbergstralle 4.43| 5.28 5.58 6.33 6.58 | 6.58 7.23 8.10 9.55
12| Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \ \ \ \ \
13| Flachberg Bundesstralie \ \ \ \ \ \ \ \ \
14| Riederberg EichkogelstralRe 4.45| 5.30 6.00 6.35 7.00| 7.00 7.25 8.15 10.00
15| Riederberg Riederberghthe 4.48| 5.33 6.03 6.38 7.03| 7.03 7.28 8.18 10.03
16| Riederberg Weideck 449 | 5.34 6.04 6.39 7.04| 7.04 7.29 8.19 10.04
17| Riederberg Unterer Langleithenweg 450| 5.35 6.05 6.40 7.05| 7.05 7.30 8.20 10.05
18| Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @1 ab | | [ [ [ [ [ \ \ \
19| Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ \
20| Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ \ [ [ [
21| Allhang Sportplatzstral3e \ \ 549, | \ \ \ 7.12 \ 7.49| 8.04| | 8.34 9.34| | 10.34
22| Allhang Mauerbachstrale 451| 5.37| 5.51| 6.06 6.41 7.07| 7.07| 7.14 7.31| 751| 8.06| 8.21| 8.36 9.36 |110.06 |10.36
23| Gablitz Hébersbachstral3e 452 | 5.38| 5.52| 6.07 6.42 7.08| 7.08| 7.15 7.32| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37 9.37 |110.07 |10.37
24| Gablitz Ferdinand-Ramler-Stral3e 453 | 5.39| 5.53| 6.08 6.43 7.09| 7.09| 7.16 7.33| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38 9.38/10.08 |10.38
25| Tulln/Donau Schubertpark  ab \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 8.37| | \ \
26| Gablitz Wagnergasse ab | | [ [ [ [ 6.43 [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \
27| Gablitz Gemeindeamt 455| 540| 554| 6.09| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.02| 7.10| 7.10| 7.17| 7.24| 7.35| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 9.09| 9.39/10.09 |10.39
28| Gablitz Kupetzstralle 456| 5.41| 555| 6.10| 6.25| 6.35| 6.45| 6.55| 7.03| 7.11| 7.11| 7.18| 7.25| 7.36| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 9.10| 9.40|10.10|10.40
29| Gablitz Wagnergasse 457| 5.42| 556| 6.11| 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.04| 7.12| 7.12| 7.19| 7.26| 7.38| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 9.11| 9.41|10.11 |10.41
30| Gablitz Berggasse 458| 5.43| 5.57| 6.12| 6.27| 6.37| 6.47| 6.57| 7.05| 7.13| 7.13| 7.20| 7.27| 7.40| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42
31| Purkersdorf b.Wien Siifeldstrale 459| 544| 558| 6.13| 6.28| 6.38| 6.48| 6.58| 7.06| 7.14| 7.14| 7.21| 7.28| 7.42| 7.58| 8.13| 8.29| 8.43| 9.13| 9.43/10.14 |10.43
32| Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ 6.15| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
33| Purkersdorf b.Wien Kirche 5.00| 5.45| 6.00| | 6.30| 6.40| 6.50| 7.00| 7.08| 7.15| 7.15| 7.23| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45
34| Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 5.01| 5.46| 6.01| | 6.31| 6.41| 6.51| 7.01| 7.09| 7.16| 7.16| 7.24| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.16| 9.46|10.16 |10.46
35| Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 5.02| 547 | 6.02| | 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.10| 7.17| 7.17| 7.25| 7.32| 7.47| 8.02| 817 | 8.32| 8.47| 9.17| 9.47|10.17 |10.47
36| Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 5.03| 5.48| 6.03| | 6.33| 6.43| 6.53| 7.03| 7.11| 7.18| 7.18| 7.26| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.18| 9.48/10.18|10.48
37| Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener StralRe) 5.04| 549 | 6.04| 6.16| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.12| 7.19| 7.19| 7.27| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.19| 9.49/10.19|10.49
38| Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Strale) 5.05| 550| 6.05| 6.17| 6.35| 6.45| 6.55| 7.05| 7.13| 7.20| 7.20| 7.28| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50
39| Wien Mooswiesengasse 5.06| 5.51| 6.06| 6.18| 6.36| 6.46| 6.56| 7.06| 7.14| 7.21| 7.21| 7.29| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 836| 851 | 9.21| 9.51|10.21 10.51
40| Wien Ludwiggasse 5.07| 5.52| 6.07| 6.19| 6.37| 6.47| 6.57| 7.07| 7.15| 7.22| 7.22| 7.30| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 852 | 9.22| 9.52|10.22|10.52
41| Wien Herzmanskystrale 5.08| 5.53| 6.08| 6.20| 6.38| 6.48| 6.58| 7.08| 7.16| 7.23| 7.23| 7.31| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53| 9.23| 9.53|10.23 |10.53
42| Wien Hadersdorfer HauptstraRe 5.09| 554| 6.09| 6.21| 6.39| 6.49| 6.59| 7.09| 7.17| 7.24| 7.24| 7.32| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.24| 9.54|10.24 |10.54
43| Wien Badgasse 5.10| 5.55| 6.10| 6.22| 6.40| 6.50| 7.00| 7.10| 7.18| 7.25| 7.25| 7.33| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55
44| Wien Mariabrunn Kirche 5.11| 557 | 6.12| 6.23| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.20| 7.27| 7.27| 7.35| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.27| 9.57|10.27 |10.57
45| Wien Wienflussaufsicht 5.12| 558| 6.13| 6.24| 6.43| 6.53| 7.03| 7.13| 7.21| 7.28| 7.28| 7.36| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.28| 9.58/10.28 |10.58
46| Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 5.13| 559| 6.14| 6.25| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.22| 7.29| 7.29| 7.37| 7.44| 759 | 8.14| 8.29| 844 | 859 | 9.29| 9.59|10.29 10.59
47| Wien Samptwandnergasse 5.14| 6.00| 6.15| 6.26| 6.45| 6.55| 7.05| 7.15| 7.23| 7.30| 7.30| 7.38| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.30|10.00|10.30|11.00
48| Wien Utendorfgasse 5.15| 6.01| 6.16| 6.27 | 6.46| 6.56| 7.06| 7.16| 7.24| 7.31| 7.31| 7.39| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 846| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01
49| Wien Wolfersberggasse 5.16| 6.02| 6.17| 6.28| 6.47| 6.57| 7.07| 7.17| 7.25| 7.32| 7.32| 7.40| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 847 | 9.02| 9.32|10.02|10.32 |11.02
50| Wien Hutteldorf Bujattigasse 5.17| 6.03| 6.18| 6.29| 6.48| 6.58| 7.08| 7.18| 7.26| 7.33| 7.33| 7.41| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03
51| Wien Hitteldorf Bf (Vorplatz) ® ¢ 5an [ 5.20| 6.06| 6.21| 6.32| 6.51| 7.01| 7.11| 7.21| 7.29| 7.36| 7.36| 7.44| 751| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.36|10.06 |10.36 |11.06

A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0800 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
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VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fahrtnummer

148 | 150 | 152 156 154 | 158 162 160 | 166 | 164 170 168 | 174 | 172 | 176 | 178 | 180 | 182 186 184 | 188 | 190 | 192
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 451 451 | 451 451 451 | 451 | 451 451 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 451 451 | 451 | 451 | 451
Anmerkungen A A A AN A A A A A A A A A A AN A A A
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab
Sieghartskirchen Volksschule D 11.45|11.45 12.45|12.45 13.45|13.45 14.45 |14.45 15.45|15.45
Sieghartskirchen Sichelgrund 11.4611.46 12.46 12.46 13.46|13.46 14.46 |14.46 15.46 |15.46
Sieghartskirchen Mittelschule (Linzer Strae) 11.47|11.47 12.47 12.47 13.4713.47 14.47 \14.47 15.47 |15.47
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab [ [ [ [ [ [ | | | |
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab [ [ [ [ [ [ | | | |
Sieghartskirchen Rathaus 11.48|11.48 12.48|12.48 13.48|13.48 14.48 |14.48 15.48|15.48
Elsbach Wiener Strafl3e 11.50|11.51 12.50|12.51 13.50|13.51 14.50 |14.51 15.50|15.51
Ried am Riederberg B1/Hauptstralle 11.52|11.53 12.52|12.53 13.52|13.53 14,52 |14.53 15.52|15.53
Ollern Reichersbergstrale 11.54|11.54 12.54|12.54 13.54|13.54 14.54 114.54 15.54 |15.54
Ollern Riederbergstrale 11.55|11.55 12.55|12.55 13.55|13.55 14.55|14.55 15.55|15.55
Ollern Hauptplatz q€11.56| | 1256 | € 13.56| | 1456 | | € 1556 |
Flachberg Bundesstrafie q€11.57| | 1257 | € 13.57| | 1457 | | 15.57| |
Riederberg Eichkogelstralie 12.00|12.00 13.00 |13.00 14.00|14.00 15.00 |15.00 16.00 |16.00
Riederberg Riederberghthe 12.01|12.03 13.01/13.03 14.01/14.03 15.01|15.03 16.01|16.03
Riederberg Weideck 12.02|12.04 13.02 |13.04 14.02|14.04 15.02 |15.04 16.02 |16.04
Riederberg Unterer Langleithenweg 12.03|12.05 13.03|13.05 14.03|14.05 15.03 |15.05 16.03|16.05
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 1 ab [ [ [ [ [ [ \ \ \ \
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ \ [ [ [ [
Allhang Sportplatzstra3e 11.34 |11.44 [ [ [ [ 13.34 [ [ [ [ 15.34 [ [ 16.19 16.49
Allhang Mauerbachstral3e 11.36 |11.46| 12.05|12.06 13.05|13.06 |13.36 14.05|14.06 15.05 |15.06 |15.36 16.05|16.06 |16.21 16.51
Gablitz HobersbachstraRe 11.37 |11.47| 12.06|12.07 13.06 |113.07 |13.37 14.06 |14.07 15.06 |15.07 |15.37 16.06 |16.07 |16.22 16.52
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strae 11.3811.48| 12.08|12.08 13.08|13.08 |13.38 14.08 |14.08 15.08 |15.08 |15.38 16.08 |16.08 |16.23 16.53
Tulln/Donau Schubertpark ab  |10.37 | | \ \ \ \ \ \ 12.55 \ \ 14.07 \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Wagnergasse ab| | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Gemeindeamt 11.09 |11.39 |11.49 | 12.09|12.09 [12.39| 13.09|13.09 |13.39 [13.39| 14.09|14.09 |14.39 [14.39 |15.09 |15.09 |15.39|15.39| 16.09 16.09 |16.24 |16.39 |16.54
Gablitz Kupetzstralie 11.10(11.40|11.50 | 12.10/12.10|12.40| 13.10|13.10|13.40|13.40| 14.10|14.10|14.40|14.40 15.10|15.10|15.40 |15.40| 16.10|16.10|16.25 |16.40 |16.55
Gablitz Wagnergasse 11.11|11.41 12,52 | 12.11|12.11(12.41| 13.11|13.11|13.41(13.41| 14.11(14.11|14.41 {14.41|15.11 |15.11 |15.41 |15.41| 16.11|16.11 |16.26 |16.41 |16.56
Gablitz Berggasse 11.1211.42|11.52 | 12.12|12.12 |12.42| 13.12|13.12|13.42 (13.42| 14.12|14.12|14.42 |14.42|15.12 |15.12 |15.42|15.42| 16.12|16.12 |16.27 |16.42 |16.57
Purkersdorf b.Wien Siifeldstrale 11.13|11.43|11.53 | 12.13|12.14 (12.43| 13.13|13.14|13.43 |13.43| 14.13|14.14|14.43 |14.43|15.13 |15.14 |15.43|15.43| 16.13|16.14 |16.28 |16.43 |16.58
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Kirche 11.15|11.45|11.55| 12.15|12.15|12.45| 13.15|13.15|13.45|13.45| 14.15|14.15|14.45 |14.45|15.15 |15.15 |15.45|15.45| 16.15|16.15 |16.30|16.45|17.00
Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 11.16 |{11.46 |11.56 | 12.16|12.16 |12.46| 13.16|13.16 |13.46 [13.46| 14.16|14.16|14.46 |14.46 |15.16 |15.16 |15.46 |15.46| 16.16|16.16 |16.31|16.46 |17.01
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 11.17 |11.47 |11.57 | 12.17|12.17 |12.47| 13.17 |13.17 |13.47 |13.47 | 14.17 |14.17 |14.47 |14.47 |15.17 |15.17 |15.47 |15.47 | 16.17 |16.17 |16.32|16.47 |17.02
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 11.1811.48|11.58 | 12.18|12.18|12.48 | 13.18|13.18|13.48|13.48 | 14.18|14.18|14.48|14.48 |15.18 |15.18|15.48 |15.48 | 16.18|16.18|16.33 |16.48 |17.03
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 11.19|11.49 |11.59 | 12.19|12.19|12.49| 13.19|13.19|13.49 |13.49| 14.19|14.19|14.49 |14.49 |15.19 |15.19 |15.49 |15.49| 16.19|16.19 |16.34 |16.49 |17.04
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral3e) 11.20|11.50|12.00| 12.20|12.20(12.50| 13.20|13.2013.50({13.50| 14.20(14.20|14.50 [14.50|15.20 |15.20|15.50|15.50| 16.20|16.20 |16.35|16.50 |17.05
Wien Mooswiesengasse 11.21|11.51|12.01| 12.21|12.21({12.51| 13.21|13.21|13.51 ({13.51| 14.21|14.21|14.51 {14.51|15.21 |15.21 |15.51|15.51| 16.21|16.21 |16.36|16.51 |17.06
Wien Ludwiggasse 11.22 {11.52 |12.02 | 12.22|12.22 {12.52| 13.22|13.22 |13.52 (13.52| 14.22|14.22|14.52 |14.52 |15.22 |15.22 |15.52|15.52 | 16.22|16.22 |16.37 |16.52 |17.07
Wien HerzmanskystralRe 11.23|11.53|12.03 | 12.23|12.23 |12.53| 13.23|13.23 |13.53 [13.53 | 14.23|14.23|14.53 |14.53 |15.23 |15.23 |15.53 |15.53 | 16.23|16.23 |16.38 |16.53 |17.08
Wien Hadersdorfer HauptstraRe 11.24 |11.54 |12.04 | 12.24|12.24 |12.54 | 13.24|13.24 |13.54 |13.54 | 14.24|14.24|14.54 |14.54 |15.24 |15.24 |15.54 |15.54 | 16.24|16.24 |16.39 |16.54 |17.09
Wien Badgasse 11.25|11.55|12.05| 12.25|12.25|12.55| 13.25|13.25|13.55 [13.55| 14.25|14.25|14.55 [14.55 |15.25 |15.25 |15.55|15.55| 16.25|16.25 |16.40|16.55|17.10
Wien Mariabrunn Kirche 11.27 |11.57 |12.07 | 12.27|12.27 |12.57| 13.27|13.27 |13.57 |13.57 | 14.27|14.27|14.57 |14.57 |15.27 |15.27 |15.57 |15.57 | 16.27|16.27 |16.42|16.57 |17.12
Wien Wienflussaufsicht 11.2811.58 |12.08 | 12.28|12.28|12.58 | 13.28|13.28 |13.58 |13.58 | 14.28|14.28|14.58 |14.58 |15.28 |15.28 |15.58 |15.58 | 16.28|16.28 |16.43 |16.58 |17.13
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 11.29(11.59|12.09 | 12.29|12.29(12.59| 13.29|13.29 |13.59 [13.59 | 14.29|14.29|14.59 [14.59 |15.29 |15.29 |15.59 |15.59 | 16.29|16.29 |16.44 |16.59 |17.14
Wien Samptwandnergasse 11.30(12.00 |12.10| 12.30|12.30(13.00| 13.30|13.30|14.00(14.00| 14.30(14.30|15.00 (15.00|15.30|15.30|16.00|16.00| 16.30|16.30 |16.45|17.00|17.15
Wien Utendorfgasse 11.31|12.01|12.11 | 12.31|12.31(13.01| 13.31|13.31|14.01 {14.01| 14.31|14.31|15.01 {15.01 |15.31 |15.31|16.01|16.01| 16.31|16.31|16.46|17.01 |17.16
Wien Wolfersberggasse 11.32 {12.02 |12.12 | 12.32|12.32({13.02| 13.32|13.32|14.02 [14.02| 14.32|14.32|15.02 [15.02 |15.32 |15.32 |16.02 |16.02 | 16.32|16.32 |16.47 |17.02 |17.17
Wien Hitteldorf Bujattigasse 11.33|12.03 |12.13 | 12.33|12.33|13.03| 13.33|13.33|14.03 (14.03| 14.33|14.33|15.03 |15.03 |15.33 |15.33 |16.03 |16.03 | 16.33|16.33 |16.48|17.03 |17.18
Wien Hitteldorf Bf (Vorplatz) ® ¢ 5an |11.36 |12.06 |12.16| 12.36|12.36 |13.06 | 13.36|13.36 |14.06 |14.06 | 14.36|14.36 |15.06 |15.06 |15.36 |15.36 |16.06 |16.06 | 16.36|16.36 |16.51 |17.06 |17.21

A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO

€ Kurs halt nur zum Aussteigen

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0800 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

22.02.2018 12:03:17

OBB-Postbus GmbH

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Samstag
Fahrtnummer 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457
194 | 196 | 198 | 200 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316 | 318 | 320 | 322 | 324 | 326
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451
Anmerkungen A A
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab
Sieghartskirchen Volksschule D 16.45 17.45 19.45 5.45 9.45
Sieghartskirchen Sichelgrund 16.46 17.46 19.46 5.46 9.46
Sieghartskirchen Mittelschule (Linzer StraRe) 16.47 17.47 19.47 5.47 9.47
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab | | [ [ [ 6.21 7.21 [
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab | | [ [ 4.21 [ [ [ [
Sieghartskirchen Rathaus 16.48 17.48 19.48 4.36 5.48 6.51 7.51 9.48
Elsbach Wiener Strafl3e 16.51 17.51 19.51 4.38 5.51 6.53 7.53 9.51
Ried am Riederberg B1/Hauptstralle 16.53 17.53 19.53 4.40 5.53 6.55 7.55 9.53
Ollern Reichersbergstral3e 16.54 17.54 19.54 4.42 5.54 6.57 7.57 9.54
Ollern Riederbergstral3e 16.55 17.55 19.55 4.43 5.55 6.58 7.58 9.55
Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \ \ \ \
Flachberg Bundesstralle \ \ \ \ \ \ \ \
Riederberg EichkogelstraRe 17.00 18.00 20.00 4.45 6.00 7.00 8.00 10.00
Riederberg Riederberghdhe 17.03 18.03 20.03 4.48 6.03 7.03 8.03 10.03
Riederberg Weideck 17.04 18.04 20.04 4.49 6.04 7.04 8.04 10.04
Riederberg Unterer Langleithenweg 17.05 18.05 20.05 4.50 6.05 7.05 8.05 10.05
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 1 ab | | [ [ [ [ \ \ \
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ \ \ \
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ [ [ [
Allhang SportplatzstraBe | 17.19|17.34 17.49| | 19.34| | 21.04|22.04| | 5.34| | 6.34| | \ 8.34| 9.04| 9.34| |
Allhang Mauerbachstral3e 17.06 |17.21|17.36 17.51|18.06 19.36 |20.06 |21.06 [22.06| 4.51| 5.36| 6.06| 6.36| 7.07 8.07| 8.36| 9.06| 9.36 |10.06
Gablitz HobersbachstraRe 17.07 |17.22 |17.37 17.52 |18.07 19.37 |20.07 |21.07 [22.07| 4.52| 5.37| 6.07| 6.37| 7.08 8.08| 8.37| 9.07| 9.37|10.07
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strae 17.08 |17.23|17.38 17.5318.08 19.38|20.08 |21.08 [22.08| 4.53| 5.38| 6.08| 6.38| 7.09 8.09| 8.38| 9.08| 9.38|10.08
Tulln/Donau Schubertpark  ab \ \ \ 17.03| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Wagnergasse ab| | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Gemeindeamt 17.09 |17.24 |17.39 {17.39 |17.54 |118.09 |18.39 |19.09 |19.39 |20.09 |21.09 |22.09| 4.55| 5.39| 6.09| 6.39| 7.10| 7.39| 8.10| 8.39| 9.09| 9.3910.09
Gablitz Kupetzstralie 17.10|17.25|17.40 (17.40|17.55|18.10 |18.40 |19.10 |19.40 |20.10 |21.10 |22.10| 4.56| 5.40| 6.10| 6.40| 7.11| 7.40| 8.11| 8.40| 9.10| 9.40|10.10
Gablitz Wagnergasse 17.11|17.26 |17.41 |17.41|17.56 |18.11 |18.41 |19.11 |19.41 |20.11 |21.11 |22.11| 457 | 541 | 6.11| 6.41| 7.12| 7.41| 8.12| 841 | 9.11| 9.41|10.11
Gablitz Berggasse 17.12|17.27 |17.42 |17.42 |17.57 |18.12 |18.42 |19.12 |19.42 |20.12 |21.12 |22.12| 4.58| 5.42| 6.12| 6.42| 7.13| 7.42| 8.13| 8.42| 9.12| 9.42|10.12
Purkersdorf b.Wien Siifeldstrale 17.14 |17.28 |17.43 |17.43 |17.58 |18.14 |18.43 |19.13 |19.43 |20.14 |121.13 |22.13| 4.59| 5.43| 6.14| 6.43| 7.14| 7.43| 8.14| 8.43| 9.13| 9.43|10.14
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Kirche 17.15|17.30|17.45 |17.45|18.00 |18.15 |18.45 |19.15 |19.45 | 20.15 |21.15 |22.15| 5.00| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15
Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 17.16 |{17.31|17.46 |17.46 |18.01 |18.16 |18.46 |19.16 |19.46 |20.16 |21.16 |22.16| 5.01| 5.46| 6.16 | 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46 |10.16
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 17.17 |17.32 |17.47 |17.47 |18.02 |18.17 |18.47 |19.17 |19.47 |20.17 |21.17 |22.17 | 5.02| 5.47| 6.17 | 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47 |10.17
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 17.1817.33|17.48 |17.48|18.03 |18.18 |18.48 |19.18 |19.48 |20.18 |21.18 |22.18| 5.03| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 17.19|17.34 |17.49 |17.49 |18.04 |18.19 (18.49 |19.19 |19.49 |20.19 |21.19 |22.19| 5.04| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral3e) 17.20{17.35|17.50 {17.50 |18.05 |18.20 |18.50 |19.20 |19.50 |20.20 |21.20 |22.20| 5.05| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.5010.20
Wien Mooswiesengasse 17.21|17.36 |17.51 {17.51 |18.06 |18.21 |18.51 |19.21 |19.51 |20.21 |21.21 |22.21| 5.06 | 551 | 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 851 | 9.21| 9.51|10.21
Wien Ludwiggasse 17.22{17.37 |17.52 |17.52 |18.07 |18.22 |18.52 |19.22 |19.52 |20.22 |21.22 |22.22| 5.07| 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22
Wien HerzmanskystralRe 17.23|17.38 |17.53 |{17.53 |18.08 |18.23 |18.53 |19.23 |19.53 |20.23 |21.23 |22.23| 5.08| 5.53| 6.23 | 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23
Wien Hadersdorfer HauptstraRe 17.24 117.39 |17.54 |17.54 |18.09 |18.24 |18.54 |19.24 |19.54 |20.24 |21.24 |22.24| 5.09| 554 | 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24
Wien Badgasse 17.25|17.40 |17.55 [17.55|18.10 |18.25 |18.55 |19.25 |19.55 |20.25 |21.25 |22.25| 5.10| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25
Wien Mariabrunn Kirche 17.27|17.42 |17.57 |17.57 |18.12 |18.27 |18.57 |19.27 |19.57 |20.27 |21.27 |22.27| 5.11| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27
Wien Wienflussaufsicht 17.28|17.43 |17.58 |17.58 |18.13 |18.28 |18.58 |19.28 |19.58 |20.28 |21.28 |22.28| 5.12| 5.58| 6.28 | 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58 | 9.28 | 9.58|10.28
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 17.29|17.44|17.59 [17.59 |18.14 |18.29 |18.59 |19.29 |19.59 |20.29 |21.29 |22.29| 5.13| 559 | 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.5910.29
Wien Samptwandnergasse 17.30|17.45|18.00 {18.00 |18.15 |18.30 |{19.00 |19.30 |20.00 |20.30 |21.30 |22.30| 5.14| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30
Wien Utendorfgasse 17.31|17.46 |18.01 {18.01 |{18.16 |{18.31 |{19.01 |19.31 |20.01 |20.31 |21.31|22.31| 5.15| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31
Wien Wolfersberggasse 17.32 |17.47 |18.02 {18.02 |18.17 |18.32 |19.02 |19.32 |20.02 |20.32 |21.32 |22.32| 5.16| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02 |10.32
Wien Hitteldorf Bujattigasse 17.33|17.48 |18.03 {18.03 |18.18 |18.33 |19.03 |19.33 |20.03 |20.33 |121.33 |22.33| 5.17| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 5an |17.36 |17.51 |18.06 |18.06 |18.21 |18.36 |19.06 |19.36 |20.06 |20.36 |21.36 [22.36| 5.20| 6.06| 6.36| 7.06 | 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36 |10.06 |10.36

A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Wien/NO

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Wien/NO

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0800 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

22.02.2018 12:03:18

OBB-Postbus GmbH
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Kundeninformation 05-17 17



VOR POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Samstag

Fahrtnummer | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457 | 1457
328 330 332 334 336 338 340 342 344 346 348 350 352 354 356 358 360 362 364 366 368 370 372

Verbundliniennummer | 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451 451

Anmerkungen

Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab 19.59
Sieghartskirchen Volksschule D 11.45 13.45 15.45 17.45 20.15
Sieghartskirchen Sichelgrund 11.46 13.46 15.46 17.46 20.16
Sieghartskirchen Mittelschule (Linzer Strae) 11.47 13.47 15.47 17.47 20.17

Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab [ [ [ | |

Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab [ [ [ | |

Sieghartskirchen Rathaus 11.48 13.48 15.48 17.48 20.18
Elsbach Wiener Strafl3e 11.51 13.51 1551 17.51 20.21
Ried am Riederberg B1/Hauptstralle 11.53 13.53 15.53 17.53 20.23
Ollern Reichersbergstral3e 11.54 13.54 15.54 17.54 20.24
Ollern RiederbergstralRe 11.55 13.55 15.55 17.55 20.25

Ollern Hauptplatz \ \ \ \ \
Flachberg Bundesstralle \ \ \ \ \

Riederberg EichkogelstraRe 12.00 14.00 16.00 18.00 20.30
Riederberg Riederberghdhe 12.03 14.03 16.03 18.03 20.33
Riederberg Weideck 12.04 14.04 16.04 18.04 20.34
Riederberg Unterer Langleithenweg 12.05 14.05 16.05 18.05 20.35
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 1 ab [ [ [ [ [ 0.55
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \ \ 1.19
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ \ \ 1.20
Allhang SportplatzstraBe 10.34 \ 12.34 13.34| | 14.34 15.34| | 16.34 |17.04 \ 19.04 (19.34 | | 21.34|22.34| |
Allhang Mauerbachstral3e 10.36 12.06 |12.36 13.36 |14.06 |14.36 15.36 |16.06 |16.36 |17.06 18.06 19.06 {19.36 |20.36 |21.36 |22.36 | 1.24
Gablitz HobersbachstraRe 10.37 12.07 |12.37 13.37 |14.07 |14.37 15.37 |16.07 |16.37 |17.07 18.07 19.07 |19.37|20.37 |21.37 |22.37 | 1.25
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strae 10.38 12.08 |12.38 13.38 |14.08 |14.38 15.3816.08 |16.38 |17.08 18.08 19.08 {19.3820.38 |21.38 |22.38 | 1.26
Tulln/Donau Schubertpark  ab \ 10.37 \ \ 12.37| | \ \ 14.37 | | \ \ \ \ 18.07 | | \ \ \ \ \
Gablitz Wagnergasse ab| | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Gemeindeamt 10.3911.09 |11.39 {12.09 |12.39 |13.09 |13.39 |14.09 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09 |16.39 (17.09 |17.39 [18.09 |{18.39 |19.09 |19.39 |20.39 |21.39 |22.39 | 1.27
Gablitz Kupetzstralie 10.40{11.1011.40|{12.10|12.40 |13.10 |13.40 |14.10 |14.40|15.10 |15.40 |{16.10 |16.40 ({17.10|17.40 {18.10 {18.40 |19.10 {19.40 | 20.40 |21.40 |22.40 | 1.28
Gablitz Wagnergasse 10.41|11.11|11.41 {12.11|12.41 /13.11 |13.41 |14.11 |14.41|15.11 |15.41 |16.11 |16.41 ({17.11 |17.41 {18.11 {18.41 |19.11 |19.41 |20.41 |21.41 |22.41| 1.29
Gablitz Berggasse 10.42 {11.12|11.42 {12.12|12.42 |13.12 |13.42 |14.12 |14.42 |15.12 |15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.42 |18.12 |{18.42 |19.12 |19.42 | 20.42 |21.42 |22.42 | 1.30

Purkersdorf b.Wien Sif3feldstrale 10.43|11.13|11.43 |12.14 |12.43 |13.13 |13.43 |14.14 |14.43 |15.13 |15.43 |16.14 |16.43 |17.13 |17.43 |18.14 |18.43 |19.13 |19.43 |20.44 |21.43 |22.43

Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Purkersdorf b.Wien Kirche 10.45/11.15|11.45|12.15|12.45|13.15 |13.45 |14.15 |14.45 |15.15 |15.45|16.15 |16.45 |17.15 |17.45 |18.15 | 18.45 |19.15|19.45 | 20.45 |21.45 |22.45
Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 10.46|11.16 |11.46 |12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.16 | 18.46 |19.16 |19.46 | 20.46 |21.46 |22.46
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 10.47|11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 |13.47 |14.17 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17 |16.47 |17.17 |17.47 |18.17 |18.47 |19.17 |19.47 | 20.47 |21.47 |\22.47

Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 10.48 |11.18 |11.48 |12.18|12.48 |13.18 |13.48 |14.18 |14.48 |15.18 |15.48 |16.18 |16.48 |17.18 |17.48 |18.18 |18.48 |19.18 |19.48 | 20.48 |21.48 |22.48

Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 10.4911.19|11.49 |12.19 |12.49 |13.19 |13.49 |14.19 |14.49 |15.19 |15.49 |16.19 |16.49 |{17.19 |17.49 |18.19 |18.49 |19.19 |19.49 | 20.49 |21.49 | 22.49
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Strale) 10.50 (11.20 {11.50 {12.20 {12.50 |13.20 |13.50 |14.20 |14.50 {15.20 {15.50 |16.20 |{16.50 |17.20 |17.50 |18.20 |18.50 |19.20 {19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50

Wien Mooswiesengasse 10.51|11.21|11.51 {12.21 |12.51 |13.21 |13.51 |14.21 |14.51 |15.21 |15.51 |16.21 |16.51 (17.21 |17.51 (18.21 |{18.51 |19.21 |19.51 |20.51 |21.51 |22.51
Wien Ludwiggasse 10.52 |11.22 |11.52 |12.22 |12.52 |13.22 |13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.22 |16.52 |17.22 |17.52 |18.22 |18.52 |19.22 |19.52 | 20.52 |21.52 | 22.52
Wien HerzmanskystraRe 10.5311.23 |11.53 |12.23 |12.53 |13.23 |13.53 |14.23 |14.53 |15.23 |15.53 |16.23 |16.53 |17.23 |17.53 |18.23 |18.53 | 19.23 |19.53 | 20.53 |21.53 | 22.53
Wien Hadersdorfer Hauptstrale 10.54 |11.24 |11.54 |12.24 |12.54 |13.24 |13.54 |14.24 |14.54 |15.24 |15.54 |16.24 |16.54 |17.24 |17.54 |18.24 |18.54 |19.24 |19.54 | 20.54 |21.54 |22.54
Wien Badgasse 10.55|11.25|11.55 |12.25|12.55 |13.25 |13.55 |14.25 | 14.55 |15.25 |15.55 |16.25 | 16.55 |17.25 |17.55 |18.25 |18.55 | 19.25 |19.55 | 20.55 |21.55 | 22.55
Wien Mariabrunn Kirche 10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57 |15.27 |15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |17.57 |18.27 |18.57 |19.27 |19.57 | 20.57 |21.57 | 22.57
Wien Wienflussaufsicht 10.58 |11.28 |11.58 |12.28 |12.58 |13.28 |13.58 |14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28 |16.58 |17.28 |17.58 |18.28 |18.58 |19.28 |19.58 | 20.58 |21.58 | 22.58
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstral3e) 10.59 (11.29 |11.59 |12.29 |12.59 |{13.29 |13.59 |14.29 |14.59 |15.29 |15.59 |16.29 |16.59 |17.29 |17.59 |18.29 |18.59 |19.29 |19.59 | 20.59 |21.59 |22.59
Wien Samptwandnergasse 11.00 {11.3012.00 {12.30|13.00 |13.30 |14.00 |14.30 |15.00 |15.30 |16.00 |{16.30 |17.00 {17.30 |18.00 {18.30 |19.00 |19.30 |20.00 | 21.00 |22.00 | 23.00
Wien Utendorfgasse 11.01|11.31|12.01 {12.31|13.01 |13.31 |14.01 |14.31 |15.01 |15.31 |16.01 |16.31|17.01 |{17.31|18.01 |{18.31 {19.01 |19.31 |20.01 |21.01 |22.01 | 23.01
Wien Wolfersberggasse 11.02 |11.32|12.02 {12.32 |13.02 |13.32 |14.02 |14.32 |15.02 |15.32 |16.02 |16.32|17.02 |17.32 |18.02 |18.32 |19.02 |19.32 | 20.02 | 21.02 |22.02 | 23.02
Wien Hutteldorf Bujattigasse 11.03|11.33|12.03 {12.33|13.03 |13.33 |14.03 |14.33 |15.03 |15.33 |16.03 |16.33 |17.03 |{17.33 |18.03 |18.33 |19.03 |19.33 | 20.03 | 21.03 |22.03 | 23.03

Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® ¢ 5an |11.06 |11.36 |12.06 |12.36 |13.06 |13.36 |14.06 |14.36 |15.06 |15.36 |16.06 [16.36 |17.06 |17.36 |18.06 |18.36 |19.06 |19.36 |20.06 |21.06 |22.06 |23.06
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VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Gultig ab 23.02.2018. Fahrplandnderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

- Gablitz - Hutteldorf (Linie 451)

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

1457

506 | 508 | 510 | 512 | 514 | 516 | 518 | 520 | 522 | 524 | 526 | 528 | 530 | 532 | 534 | 536 | 538
Verbundliniennummer | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451 | 451
Anmerkungen

Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab
Sieghartskirchen Volksschule D 19.15
Sieghartskirchen Sichelgrund 19.16
Sieghartskirchen Mittelschule (Linzer Strae) 19.17
Kronstein b.Sieghartskirchen Abzw Penzing ab 7.51 11.51 15.51 [
Kogl b.Sieghartskirchen Feuerwehr ab [ [ [ |
Sieghartskirchen Rathaus 8.21 12.21 16.21 19.18
Elsbach Wiener Strafl3e 8.23 12.23 16.23 19.21
Ried am Riederberg B1/Hauptstralle 8.25 12.25 16.25 19.23
Ollern Reichersbergstral3e 8.27 12.27 16.27 19.24
Ollern RiederbergstralRe 8.28 12.28 16.28 19.25
Ollern Hauptplatz \ \ \ \
Flachberg Bundesstralle \ \ \ \
Riederberg EichkogelstraRe 8.30 12.30 16.30 19.30
Riederberg Riederberghdhe 8.33 12.33 16.33 19.33
Riederberg Weideck 8.34 12.34 16.34 19.34
Riederberg Unterer Langleithenweg 8.35 12.35 16.35 19.35
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 1 ab [ [ \ \
Mauerbach Busbahnhof \ \ \ \
Mauerbach Gemeindeamt \ \ \ [
Allhang SportplatzstraBe 6.34| 7.34| | 9.34|10.34 [11.34 | | 13.34|14.34 | 17.34|18.34| | 20.34 |121.34 |22.34
Allhang Mauerbachstral3e 6.36| 7.36| 8.37| 9.36/10.36|11.36|12.37 |13.36 |14.36 16.37|17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36 |22.36
Gablitz HobersbachstraRe 6.37| 7.37| 8.38| 9.37(10.37|11.37 |12.38 |13.37 |14.37 16.38 |17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 |22.37
Gablitz Ferdinand-Ramler-Strae 6.38| 7.38| 8.39| 9.38/10.38|11.38|12.39 |13.38 |14.38 16.39|17.38 18.38 |19.38 |120.38 |21.38 |22.38
Tulln/Donau Schubertpark  ab \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gablitz Wagnergasse ab| | [ [ [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \ \
Gablitz Gemeindeamt 6.39| 7.39| 8.40| 9.39(10.39|11.39|12.40 |13.39 |14.39 {15.39 |16.40 |17.39 |18.39|19.40 |20.39 | 21.39 |22.39
Gablitz Kupetzstralie 6.40| 7.40| 8.41| 9.40|10.40(11.40|12.41|13.40 |14.40|15.40|16.41 |17.40 |18.40|19.41 |20.40 |21.40 |22.40
Gablitz Wagnergasse 6.41| 7.41| 8.42| 9.41|10.41|11.41|12.42 |13.41 |14.41 {15.41 |16.42 |17.41 |18.41|19.42 |20.41 |21.41 |22.41
Gablitz Berggasse 6.42| 7.42| 8.43| 9.42|10.42|11.42|12.43 |13.42 |14.42 |15.42 |16.43 |17.42 |18.42|19.43 |20.42 |21.42 |22.42
Purkersdorf b.Wien Siifeldstrale 6.43| 7.43| 8.44| 9.43|10.43|11.43|12.44 |13.43 |14.43 |15.43 |16.44 |17.43 |18.43|19.44 |20.43 |21.43 |22.43
Purkersdorf b.Wien Bachgasse \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Purkersdorf b.Wien Kirche 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45 |13.45 |14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45|19.45 |20.45 | 21.45 |22.45
Purkersdorf b.Wien Schoffelgasse 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46 |22.46
Purkersdorf b.Wien Hellbriicke 6.47 | 7.47| 8.47| 9.47 |10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47 |22.47
Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst (B44) 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48 |14.48 |15.48|16.48 |17.48 |18.48|19.48 | 20.48 |21.48 |22.48
Unterpurkersdorf Bahnhof (Wiener Strafe) 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49 (11.49|12.49 |13.49 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |18.49|19.49 | 20.49 |21.49 |22.49
Purkersdorf b.Wien Sanatorium (Wiener Stral3e) 6.50| 7.50| 8.50| 9.50(10.50|11.50|12.50|13.50 |14.50 [15.50|16.50 |17.50 |18.50|19.50 |20.50 |21.50 |22.50
Wien Mooswiesengasse 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51 |{13.51 |14.51 {15.51|16.51 |17.51 |18.51|19.51 |20.51 |21.51 |22.51
Wien Ludwiggasse 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52|19.52 |20.52 |21.52 |22.52
Wien HerzmanskystralRe 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53 |13.53 |14.53 |15.53 |16.53 |17.53 |18.53 |19.53 |20.53 |21.53 |22.53
Wien Hadersdorfer HauptstraRe 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54 |11.54|12.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |120.54 |21.54 |22.54
Wien Badgasse 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.55 |13.55 |14.55 [15.55 |16.55 |17.55 |18.55|19.55 |20.55 | 21.55 |22.55
Wien Mariabrunn Kirche 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 | 18.57 |19.57 | 20.57 |21.57 |22.57
Wien Wienflussaufsicht 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58 |11.58|12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58 | 18.58 |19.58 |20.58 |21.58 |22.58
Wien Wolf in der Au Bahnhst (Hauptstrale) 6.59| 7.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59|12.59 |13.59 |14.59 [15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.59 |21.59 |22.59
Wien Samptwandnergasse 7.00| 8.00| 9.00|10.00(11.00|12.00|13.00 |14.00 |15.00 [16.00|17.00 |18.00 |19.00|20.00 [21.00 |22.00 |23.00
Wien Utendorfgasse 7.01| 8.01| 9.01|10.01{11.01|12.01|13.01|14.01|15.01 {16.01|17.01 |18.01|19.01|20.01 |21.01|22.01 |23.01
Wien Wolfersberggasse 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02 |12.02|13.02 |14.02 |15.02 {16.02 |17.02 |18.02 |19.02 |20.02 |21.02 |22.02 |23.02
Wien Hitteldorf Bujattigasse 7.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03|12.03|13.03 |14.03 |15.03 {16.03 |17.03 |18.03 |19.03 |20.03 |21.03 |22.03 |23.03
Wien Hiitteldorf Bf (Vorplatz) ® @ 5an | 7.06 | 8.06| 9.06 |10.06 |11.06 |12.06 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |20.06 |21.06 |22.06 |23.06
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